АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2017г. № 125
с.Вязовка

О предоставлении служебного жилого
помещения специализированного жилищного фонда
Вязовского муниципального образования Татищев-
ского муниципального района Саратовской области

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Фе-
деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Саратов-
ской области от 28.04.2005 № 39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в
Саратовской области», на основании Устава Вязовского муниципального обра-
зования Татищевского муниципального района Саратовской области, протоко-
ла от 24.08.2017 № 3 заседания жилищной комиссии при администрации Тати-
щевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

Предоставить служебное жилое помещение, расположенное по адресу:
Саратовская область, Татищевский район, село Вязовка, улица Березовая, дом
№ 40, квартира 29, площадью 55,3 кв.м. по договору найма служебного жилого
помещения специализированного жилищного фонда Вязовского муниципаль-
ного образования Татищевского муниципального района Саратовской области
Решетниковой Ирине Алексеевне – учителю русского языка и литературы му-
ниципального  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразо-
вательная школа с.Вязовка» Татищевского муниципального района Саратов-
ской области.

ВрИП главы
муниципального образования И.В. Пистов